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آلمانیپیش بینی عجیب ریاضی دان 
ریاضی دان معــروف آلمانی، «یواخیم 
کلمنــت»  که با سیســتمی کــه خودش 
ساخته بود  سه قهرمان آخر جام جهانی 
را درســت پیش بینی کرد، حالا پیش بینی 
کرده که برنــده جام جهانــی ۲۰۲۶ تیم 
ملی هلند خواهد بود. او قهرمانی آلمان، 
فرانســه و آرژانتیــن در جام های جهانی 
۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ پیش بینی کرده بود. 
مدل او شــامل مجموعه ای از متغیرهای 
اساسی مثل تولید ناخالص داخلی سرانه 
هر کشور، اندازه جمعیت، جایگاه فوتبال 
در جامعــه، رتبه تیم ملــی در رده بندی 
جهانــی و یک عنصــر تصادفی اســت. 
نیمه نهایی  کلمنــت پیش بینی می کنــد 
جام جهانی، پرتغال مقابل انگلیس برنده 
می شــود و هلند، اسپانیا را حذف می کند. 
طبــق پیش بینــی کلمنــت، از آمریکای 
جنوبی تنها تیمی که به مرحله یک چهارم 
نهایی می رسد، تیم ملی آرژانتین خواهد 
بود که مقابل پرتغال و کریستیانو رونالدو 

شکست می خورد. 

بی کیفیتعصبانیت ژاپن از کمپ 
ســامورایی ها که بــرای برپایی اردوی 
پیش از جام جهانــی ۲۰۲۶ راهی مونتری 
شده اند، پس از بررســی زمین تمرینی که 
از قبــل برای آنها در نظر گرفته شــده بود، 
با شــرایط نامناســب چمن مواجه شدند. 
بر اســاس گزارش نیکان اسپورت، قرار بود 
تمرینــات در مجموعه ای مدرن متعلق به 
یکی از باشــگاه های مطــرح لیگ مکزیک 
برگزار شــود؛ مجموعه ای کــه فقط چند 
روز قبل از ورود ژاپنی ها افتتاح شــده بود 
و امکاناتی مانند ســالن بدن ســازی، اتاق 
پزشــکی، اســتخر، ســونا و اتاق اکسیژن 
پرفشار داشــت. با این حال مشکل اصلی 
در مهم تریــن بخش مجموعه یعنی زمین 
چمن بــود؛ جایی که کیفیــت آن رضایت 
کادر فنــی ژاپــن را جلــب نکــرد. همین 
موضوع باعث شــد فدراسیون فوتبال ژاپن 
در اقدامی فوری محل تمرین را تغییر دهد. 

قرص خواب آور نخورید!
تیم ملی انگلیس کــه در حال حاضر 
در ایالــت فلوریدا در یــک اردوی تمرینی 
به ســر می برد تــا خود را با شــرایط آب و 
هوایی تطبیق دهد، در شهر کانزاس سیتی 
اقامت دارد و برای انجام بازی های مرحله 
گروهی به شــهرهای دالاس، بوســتون و 
نیوجرســی ســفر خواهد کــرد. بازیکنانی 
مانند دله آلی، کریســتین نورگارد و دارون 
گیبسون در ســال های اخیر درمورد اعتیاد 
خــود به قرص هــای خــواب آور صحبت 
کرده اند. جیمز ویلسون، متخصص خواب، 
به خبرگــزاری بریتانیا گفــت: «با توجه به 
صحبت هایــم با بازیکنان، هــم مرد و هم 
زن، امیدوارم هیچ کدام از آنها قرص خواب 
مصرف نکنند، چون این قرص ها به بازیابی 
انرژی پــس از خــواب کمــک نمی کنند، 
بلکه فقط باعث بی حالی و ازدســت دادن 

هوشیاری می شوند». 

چالش مشترک پیاتزا و قلعه نویی
تیم ملی والیبال ایران هم دغدغه مشترکی با تیم ملی فوتبال ایران دارد و آن 
برگزارنشدن مسابقات تدارکاتی پیش از شروع یک تورنمنت بزرگ است. تنها 
دیــدار تدارکاتی تیم ملی والیبال ایران پیــش از آغاز لیگ ملت ها برابر برزیل برگزار 
می شود؛ مسابقه ای که می تواند ترکیب اصلی شاگردان پیاتزا را مشخص کند. تیم 
ملی والیبال ایران فقط یک بازی دوستانه پیش از آغاز لیگ ملت های والیبال برگزار 
خواهد کرد و قرار است روز یکشنبه به مصاف تیم ملی والیبال برزیل برود. با توجه 
بــه اینکه این تنها دیدار تدارکاتی ایران پیش از شــروع رقابت ها خواهد بود، روبرتو 
پیاتزا، سرمربی تیم ملی والیبال ایران، ترکیبی را به میدان می فرستد که به احتمال 
فراوان همان ترکیب آغازکننده تیم ملی در نخستین مسابقه اش در لیگ ملت های 
والیبال خواهد بود. روبرتو پیاتزا امیدوار است در این فصل نتایج درخشانی همراه با 
تیم ملی والیبال ایران کسب کند تا در سال آینده با آرامش و برنامه ریزی بیشتری روند 
بازســازی تیم برای حضور موفق در المپیک لس آنجلــس را دنبال کند. تیم ملی 
والیبــال ایران در ســال جاری علاوه بــر حضور در لیگ ملت هــای والیبال، باید در 
رقابت های قهرمانی آســیا که از اهمیت ویژه ای در مســیر کسب سهمیه المپیک 
برخوردار است نیز شرکت کند. شاگردان پیاتزا پس از آن، در بازی های آسیایی ژاپن 

نیز به میدان خواهند رفت.

سپاهان شاید دوباره آسیایی شود

اعلام ســومین نماینده فوتبال ایران به آســیا جنجال بزرگی به راه انداخته 
است. با توجه به نیمه تمام ماندن مسابقات لیگ برتر، حالا فدراسیون فوتبال 
نمی داند بهترین تصمیم برای معرفی نماینده ســوم از بین ســه تیم پرسپولیس، 
چادرملو و گل گهر کدام اســت. البته سپاهانی ها نیز پیگیر لغو مجوز حرفه ای خود 
هســتند. مهدی تاج از تشــکیل یک کارگروه ویژه در فدراسیون فوتبال برای بررسی 
وضعیت مجوز حرفه ای سپاهان خبر داد. فدراسیون فوتبال اعلام کرده قصد دارد 
این پرونده را به صورت دقیق بررســی کند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در 
گفت وگوی دیروز خود در توضیح آخرین وضعیت صدور مجوز حرفه ای سپاهان و 
سهمیه های آسیایی فوتبال ایران، از تشکیل یک کارگروه جدید برای بررسی دقیق این 
موضوع خبر داد. رئیس فدراســیون فوتبال در این باره گفت: این موضوع دو بخش 
دارد؛ هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال یک کارگروهی را با ریاست رئیس سازمان لیگ 
و با حضور ســه نفر از اعضای هیئت رئیســه و برخی مسئولانی که مرتبط با صدور 
مجور هستند، تشکیل داده که قرار است شنبه جلسه ای بگذارد و ابعاد این موضوع 
را بررسی کنند. او در ادامه توضیح داد: کمیته انضباطی هم رأیی صادر کرده که این 
رأی قطعی نیست اما بالاخره کمیته انضباطی یک تشکیلات مستقل است. ما همه 
اینها را باید بگذاریم که ببینیم در آینده چه تصمیمی در کارگروه و کمیته انضباطی 

گرفته می شود.

پرز رقابت را آغاز کرد
فلورینتو پرز حالا متوجه شــده بعد از یک دهه، رقیبی جدی برای انتخابات 
ریاســت باشــگاه رئال مادرید دارد. او اعلامیه ای جنجالی منتشــر کرد که 
مشخص می کند در نهایت برنده اصلی باشگاه است؛ سرنخی که به باشگاه پاریس 
می خورد. پرز بســیاری از گزینه های احتمالی را رد کرد: «این بازیکن اولیسه نیست، 
دوکو نیست، هالند نیست، کین نیست. او یک کهکشانی است». او همچنین روشن 
کرد این بازیکن یک هافبک یا مهاجم است، بنابراین تمام نشانه ها به پاری سن ژرمن 
و تیم ملی پرتغال اشاره دارد: ویتینیا و نوس. این نامزد ریاست رئال مادرید اعلام کرد 
سه شــنبه آینده کــه از نظر تئوری زمــان تمدید جایگاه او پس از انتخابات اســت، 
پیشنهادی در حدود ۱۵۰ میلیون یورو ارائه خواهد کرد که «بزرگ ترین پیشنهاد تاریخ 
این باشگاه برای یک بازیکن است». در فرانسه بند فسخ قرارداد وجود ندارد، بنابراین 
پرز باید با ناصر الخلیفی، رئیس پاری سن ژرمن، به توافق برسد که روابطش با او پس 
از چندیــن ســال تنش ناشــی از ســوپرلیگ و انتقــال امباپه، بهبود یافته اســت. 
پاری سن ژرمن ســتاره های خود را نمی فروشد. پرز به دنبال ایجاد شوکی در آخرین 
مرحله انتخابات ریاست این باشگاه و مقابله با درخشش انریکه ریکلمه است که 

نام های رودری و هالند را مطرح کرده است.

تیم ملی ایران در حالی عازم مکزیک می شود که هنوز وضعیت حضور بازیکنان در آمریکا مشخص نیست

استرس ویزا
جام جهانی فوتبال و فراتر از فوتبال

ورزشورزش

ســپهر خرمی، گزارشــگر ورزشــی: در فاصله چند روز مانده به 
آغــاز جام جهانی ۲۰۲۶، تیــم ملی فوتبال ایــران بیش از آنکه 
درگیر مســائل فنی و فوتبالی باشد، با مجموعه ای از چالش های 
مدیریتی، دیپلماتیک و تدارکاتی دست وپنجه نرم می کند. صدور 
ویزای تمامی اعضای کاروان ایران برای ورود به مکزیک، دست کم 
یکی از نگرانی های بزرگ فدراسیون فوتبال را برطرف کرده و حالا 
ملی پوشــان می توانند راهی کمپ خود در تیخوانا شوند. با این 
حــال، مهم ترین ابهام همچنان پابرجاســت؛ ویزای آمریکا هنوز 
برای اعضای تیم ملی صادر نشــده است و در حالی که کمتر از 
چند روز به نخســتین مســابقه ایران باقی مانده، وضعیت ورود 
کاروان به خاک ایالات متحده روشن نیست. این شرایط در حالی 
رقــم خورده که ایران یکی از نخســتین تیم های صعودکننده به 
جام جهانی بود و انتظــار می رفت ماه ها پیش تمام برنامه های 
لجستیکی و آماده سازی خود را نهایی کرده باشد. اما مجموعه ای 
از تحولات سیاســی و تنش های موجود باعث شده تیم ملی در 
آستانه بزرگ ترین رویداد فوتبالی جهان، بیش از هر زمان دیگری 
درگیر حاشــیه باشــد. از بازی های تدارکاتی کم کیفیت گرفته تا 
لغو دیدارهای مهم دوســتانه، از نگرانی درباره وضعیت ویزا تا 
مشــکلات فنی در خط حمله، همه و همه تصویری نگران کننده 
از وضعیت آماده سازی ایران برای حضور در جام جهانی ترسیم 
می کنند؛ تورنمنتی که قرار بود نقطه اوج نسل فعلی فوتبال ایران 

باشد اما اکنون با پرسش های فراوانی همراه شده است.

بازی های دوستانه بی کیفیت
یکی از مهم ترین انتقادهایی که در ماه های اخیر به برنامه ریزی 
فدراسیون فوتبال وارد شده، کیفیت پایین بازی های تدارکاتی تیم 
ملی است. در حالی که بسیاری از تیم های حاضر در جام جهانی 
تلاش کردند خود را مقابل رقبای قدرتمند و سبک های مختلف 
فوتبــال محــک بزنند، ایران عمدتــا به دیدار بــا تیم هایی مانند 
مالی، گامبیا و حتی برگزاری مســابقات درون تیمی بســنده کرد. 
فلســفه بازی های دوستانه در آســتانه جام جهانی، شبیه سازی 
شــرایط واقعی مســابقات و قراردادن بازیکنان در معرض فشار 
حداکثری اســت. اما دیدارهایی با ســطح فنی پایین تر نمی تواند 
نقاط ضعف واقعی تیم را آشــکار کند. در چنین شــرایطی، کادر 
فنی ممکن اســت تصویری خوش بینانه تر از واقعیت به دســت 
آورد و در زمان مســابقات رسمی با مشــکلاتی روبه رو شود که 
هرگز در بازی های دوستانه دیده نشده اند. از سوی دیگر، بسیاری 
از تیم های آســیایی و حتی آفریقایی موفق شدند مقابل حریفان 
بزرگ اروپایی و آمریکای جنوبی قرار بگیرند. این در حالی اســت 
که تیم ملی ایران عملا فرصت مواجهه با رقبای سطح اول را از 
دست داد و وارد جام جهانی می شود، بدون آنکه آزمون جدی و 
مستمری در ماه های اخیر پشت سر گذاشته باشد. نبود بازی های 
باکیفیت فقط یک ضعف آماری نیست؛ این موضوع مستقیما بر 
اعتمادبه نفس، هماهنگی تاکتیکی و آمادگی ذهنی بازیکنان اثر 
می گذارد. جام جهانی جایی برای آزمون و خطا نیست و تیم هایی 
که با برنامه ای ضعیف وارد مسابقات می شوند، معمولا هزینه آن 

را در همان بازی های نخست پرداخت می کنند.

مهدی تاج و بحران ویزا
مهدی تاج در تازه ترین اظهارات خود درباره وضعیت ویزای 
آمریکا گفته است: «فیفا مسئول برگزاری مسابقات است و از نظر 
ما مسئول صدور ویزا نیز فیفاســت، نه دولت آمریکا؛ چون فیفا 
این مســابقات را در آنجا برگزار می کند». او همچنین تأکید کرده 
عدم پاسخ گویی درباره درخواست ویزای ایران ناامیدکننده است. 
این صحبت ها در شــرایطی مطرح می شــود که تمامی اعضای 
کاروان ایــران ویزای مکزیک را دریافت کرده اند و کمپ تیم ملی 
نیز با موافقت فیفا از آمریکا به مکزیک منتقل شــده اســت. اما 
پرســش اصلی همچنان باقی اســت؛ چرا ایران هنوز در انتظار 
تعیین تکلیف ویزای آمریکاســت؟ در حالی که برخی از تیم های 
حاضــر در جام جهانی، از جمله کره جنوبی، مدت هاســت وارد 

خاک آمریکا شــده اند و مراحل آماده سازی خود را آغاز کرده اند، 
تیم ملی ایــران همچنان درگیر فرایندهــای اداری و دیپلماتیک 
اســت. این تفاوت زمانی فقط یک مســئله تشریفاتی نیست؛ هر 
روز تأخیر در اســتقرار تیم، به معنای از دســت رفتن بخشــی از 
برنامه های تمرینی، ریکاوری و هماهنگی است. فارغ از مواضع 
سیاســی، واقعیت این اســت که تیم ملی ایران به  عنوان یکی از 
۴۸ تیم حاضر در جام جهانی باید از شــرایطی برابر با ســایر رقبا 
برخوردار باشد. وقتی بازیکنان و کادر فنی هنوز نمی دانند دقیقا 
چه زمانی وارد محل برگزاری مسابقات خواهند شد، تمرکز کامل 
روی مســائل فنی دشوار می شود. این بلاتکلیفی شاید بزرگ ترین 
دشمن تیم ملی در آستانه شــروع رقابت ها باشد. از طرف دیگر 
حضور در مکزیک با فرض صادرشــدن ویــزای آمریکا می تواند 
سختی های زیادی را برای بازیکنان ایران ایجاد کند. اگر بازیکنان 
روز مسابقه از طریق اتوبوس بخواهند از کمپ «تیخوانا مکزیک» 
به سمت لس آنجلس حرکت کنند حداقل ۳ ساعت و ۳۰ دقیقه 
زمان خواهد برد و اگر این مســیر از طریق هواپیما باشــد، به ۴۵ 
دقیقه کاهش پیدا می کند. موضوعی که برای هیچ یک از ۴۷ تیم 
دیگر وجود ندارد که در روز مسابقه با اتوبوس یا هواپیما بخواهند 

به سمت ورزشگاه مقصد حرکت کنند.

تیم ملی عراق برنده تحریم ایران
یکــی از مهم ترین فرصت های از دســت رفته فوتبال ایران در 
مسیر آماده ســازی جام جهانی، لغو دیدار دوستانه برابر اسپانیا 
بود؛ مسابقه ای که می توانست ارزش فنی و روانی فوق العاده ای 
برای شاگردان امیر قلعه نویی داشته باشد. اسپانیا نه تنها یکی از 
قدرت های سنتی فوتبال جهان است، بلکه بسیاری از کارشناسان 
از آن به  عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۶ 
یاد می کنند. بازی با چنین تیمی می توانست نقاط ضعف و قوت 
ایران را در بالاترین سطح ممکن آشکار کند. اما این مسابقه هرگز 
برگزار نشد و در نهایت تیم ملی عراق جای ایران را گرفت. نکته 
قابل توجه آنکه عراقی ها پنجشنبه شب موفق شدند برابر اسپانیا 
به تساوی برســند؛ نتیجه ای که بازتاب گسترده ای در رسانه های 
منطقــه داشــت و نشــان داد چنین مســابقه ای تا چــه اندازه 
می توانســت برای یک تیم آسیایی ارزشــمند باشد. برای فوتبال 
عراق، این تساوی چیزی فراتر از یک نتیجه دوستانه بود؛ تجربه ای 
گران قیمت در برابــر یکی از مدعیان جام جهانی. اما برای ایران، 
این مسابقه به فهرست بلند فرصت های ازدست رفته اضافه شد. 
ازدســت دادن چنین بازی هایی فقط به معنای ازدست رفتن ۹۰ 

دقیقه فوتبال نیســت، بلکه ازدست رفتن فرصتی برای یادگیری، 
ارزیابی و آمادگی در ســطح جهانی است. در جام جهانی، ایران 
قرار نیست مقابل تیم هایی در حد گامبیا یا مالی بازی کند. بنابراین 
هر مسابقه ای برابر قدرت های بزرگ می توانست سرمایه ای مهم 
برای تیم ملی باشد؛ سرمایه ای که اکنون در اختیار رقبا قرار گرفته 

است.

غیبت سردار آزمون و زنگ خطر گلزنی
اگــر بخواهیم فقط یــک نگرانی فنی را بــه  عنوان مهم ترین 
دغدغــه تیم ملی پیش از جام جهانی معرفی کنیم، بدون تردید 
باید به مشکل گلزنی اشاره کرد. موضوعی که از دیدار برابر مالی 
به شــکل جدی خود را نشــان داد و حالا با غیبت سردار آزمون، 
ابعاد نگران کننده تری پیدا کرده است. مقابل تیم ملی مالی، سعید 
عزت اللهی و رامین رضاییان گلزنی کردند و خبری از درخشــش 
مهاجمان تیم نبود. آزمون طی ســال های اخیر یکی از مهم ترین 
مهره هــای هجومی فوتبال ایران بــوده و بخش قابل توجهی از 
بار گلزنی تیم ملی را بر دوش کشــیده اســت. غیبت او، چه به 
دلیل مصدومیت و چه به هــر دلیل دیگر، معادلات خط حمله 
را تغییر می دهد و مسئولیت سنگین تری بر دوش سایر مهاجمان 
قرار می دهد. مشکل اصلی اما فقط نبود یک مهاجم نیست. در 
ماه های اخیر، تیم ملی در خلق موقعیت های باکیفیت نیز دچار 
افت محسوســی بوده است. تعداد فرصت های گل کمتر شده و 
تبدیل موقعیت ها به گل نیز با دشــواری بیشتری انجام می شود. 
در بازی هــای تدارکاتــی اخیر، این ضعف بارها خود را نشــان و 
نگرانی ها را افزایش داده است. جام جهانی تورنمنتی است که 
معمولا با اختلاف های حداقلی تعیین تکلیف می شود. بسیاری از 
تیم ها فقط با یک گل صعود می کنند یا حذف می شوند. در چنین 
شــرایطی، هر فرصت ازدست رفته می تواند سرنوشت یک کشور 
را تغییــر دهد. ایران اگر می خواهــد در این دوره رؤیای صعود را 
دنبال کند، باید خیلی سریع راه حلی برای بحران گلزنی خود پیدا 
کند. در نهایت، تیم ملی ایران در حالی وارد جام جهانی می شود 
که بخشی از دغدغه هایش هنوز خارج از زمین فوتبال قرار دارد. 
ویزای آمریکا، اردو در مکزیک، بازی های تدارکاتی ازدســت رفته 
و مشکلات خط حمله، همگی ســایه خود را بر آماده سازی تیم 
انداخته انــد. با این حال جام جهانی همواره صحنه شــگفتی ها 
بوده است. شــاید ایران بتواند برخلاف تمام این موانع، چهره ای 
متفاوت از خود نشان دهد، اما واقعیت آن است که مسیر رسیدن 

به موفقیت  هرگز تا این اندازه پر از ابهام نبوده است.

جدول ۵۳۳۳    طراح: بیژن گورانی

حل  جـدول ۵۳۳۲

حل  سودوکو ۴۳۲۸

سودوکو ساده ۴۳۲۹

سودوکو سخت ۴۳۲۹ 

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

او- کشتزار- ساقه زیرزمینی در تک لپه ای ها ۱۰- استانی 
در جنوب ترکیه- کشاورز- بوی خوش ۱۱- خراب- همه 
۱۲- فیلمنامه- سپاســگزار- پیشــوندی برای شمارش 
اتم ها در شــیمی ۱۳- قوم زردپوست جنوب شرق آسیا- 

ســازی بادی- از پهلوانان شاهنامه ۱۴- طبق این نظریه 
هایزنبرگ، نمی توان به طــور هم زمان همه کمیت های 
یک الکترون را اندازه گیری کرد- تنبل جالیزی ۱۵- مذکر- 

آبادانی- نان صبحانه فرانسوی

افقی: 
 ۱- اضافه کردن- کشــوری محصور در خشکی در 
آســیای مرکزی ۲- رشته ای در شمشیربازی- بازیابی 
ســلامت پس از بیماری- یاری کننــده ۳- به صورت 
عمده- ســرمازا- قســمت های آغازیــن ۴- قلابی و 
غیرواقعی- تابناك- تکــرار حرفی ۵- نام آور- امتیاز 
ضربه هــای دســت کاراتــه کا- خون ۶- جانشــین 
او- نــام قدیــم شــهر ایــذه- دســتورات ۷- هادی 
الکتریســیته- گندیدگی- ماندگاری ۸- ماده روان با 
شکل متغیر- اهل نیست- زادگاه ۹- حیوان معروف 
تایلند- بیهوده- اتفاق نظر فقها درباره مسایل شرعی 
۱۰- ینگــه دنیایی- ســوره عروس قــرآن- تانژانت 
۴۵ درجــه ۱۱- محــل ورود- یکــی از روش هــای 
قدیمی و رایج در مجسمه ســازی اســت- چراغ آویز 
۱۲- کجاســت- ســهل- از بزرگ تریــن ایــلات کرد 
۱۳- عابد نصرانــی که از نبوت حضرت محمد(ص) 
در کودکی خبر داد- تأیید خارجی- سینمای سوخته 
آبــادان ۱۴- گلی زینتی- ریســمانی از یال اســب- 
خدمتکار پیر ۱۵- از شــعرای عصر سامانی که مورد 

احترام رودکی بوده است- میز سخنرانی

عمودي:
۱- ســاکن جزایر اطــراف قطب شــمال- نوعی 
بیماری قارچی گیاهان- مردار ۲- واحد فروش گردو- 
کنایــه از موفق بــودن یا نبودن اســت ۳- از ماهیان 
جنوب- محوطه ورزشــی سرپوشــیده- گوشه ای در 
دستگاه چهارگاه ۴- طرف- دستمال- معادل فارسی 
الاســتیک ۵- جریان هوا- مخلوط کن ۶- استعداد- 
آشیانه- دســت کم ۷- دارای پایین ترین نقطه جوش 
در میــان عناصــر اســت- تهیه کردن- بــرادر عرب 
۸- گور- عنوان مجتهدان شیعه- آینده ۹- مخفف از 
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قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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